МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

О назначении ответственного администратора за работу с
информационно-коммуникационной платформой «Сферум»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях реализации проекта
«Цифровая образовательная среда»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного администратора за работу с
информационно-коммуникационной платформой «Сферум» старшего
воспитателя Баландину Татьяну Сергеевну (номер телефона 89183898653).

2. Разместить данный приказ через сеть «Интернет» на официальном
сайте МБДОУ д/с № 9.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

20.02.2024 г. \ № 10/2

С приказом ознакомлен:

Заведующий МБДОУ д/с №9

Т. С. Баландина

Е. М. Мару с

		2024-03-26T17:03:27-0700
	Марус Елена Михайловна
	Я являюсь автором этого документа